
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 1 / 3

2022-2021 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

115012210

115011521

114012404

113011752

1

2

3

4

آمنه حيدر

سجى الشلاش 

سراب العلو

فاطمه الحمود

أيمن

احمد

محمد

محمد

16

14

0

38

14

0

0

38

30

14

 فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

اربع وعشر درجة فقط 

راسب

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

قواعد3

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الفرنسية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية
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2022-2021 

الثانية

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

115011805

112011743

114011620

115011832

114012384

113011824

112011994

1

2

3

4

5

6

7

ابراهيم الحمدان

رزان الخطاب

غيثاء غيبور

قمر رنو

محمد الحاج زين

نجوى ترك

وفاء القاسم

علي

عبد العزيز

مروان

منجد

احمد مسلم

محمد شفيق

رمضان

11

13

11

11

14

12

12

0

20

26

0

0

36

20

11

33

37

11

14

48

32

احد عشر و درجة فقط 

ثلاث  وثلاثون  درجة فقط 

سبع وثلاثون  درجة فقط 

احد عشر و درجة فقط 

اربع وعشر درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

اثنتان وثلاثون  درجة فقط 

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

قواعد3

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الفرنسية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية
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2022-2021 

الثانية

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

115011544

112011849

117077061

114011738

113011685

112011926

119031422

1

2

3

4

5

6

7

آلاء  الطباع

زهره السويد

سولي سعود

شعيله الحمدو

شفاء حاج عمر

علياء القويسم

ياسمين العلي المحيميد

أحمد

عبد السلام 

ميخائيل

هايل

خالد

فواز

حسين

16

19

8

0

26

52

38

26

18

0

0

42

52

38

45

26

0

0

اثنتان واربعون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

خمس واربعون درجة فقط 

ست وعشرون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

قواعد3

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الفرنسية

1 عدد الناجحين : 18175.56عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


